Справа № 212/4867/26 
2-о/212/140/26

Р І Ш Е Н Н Я
І М Е Н Е М У К Р А Ї Н И

16 червня 2026 року Покровський районний суд міста Кривого 
Рогу у складі судді Хомченко Л.І.
присяжні Козлова О.О.
Мастерова І.М.
секретар Сівак А.О.
за участю заявника ОСОБА_1 

розглянув у закритому судовому засіданні у залі суду у м. Кривий Ріг цивільну справу за заявою ОСОБА_1 (заявник), Центрально-Міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану у місті Кривому Розі Криворізького району Дніпропетровської області Дніпровського міжрегіонального управління Міністерства юстиції України (заінтересована особа), ОСОБА_2 (заінтересована особа), Служба у справах дітей виконкому Покровської районної у місті Кривий Ріг ради (заінтересована особа) про усиновлення. 
В С Т А Н О В И В :

Заявник звернувся до суду з вказаною заявою посилаючись на те ,що 18 вересня 2024 року ОСОБА_1 уклав шлюб з ОСОБА_3 який вони зареєстрували в Криворізькому відділі державної реєстрації актів цивільного стану у Криворізькому районі Дніпропетровської області Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса), їм видали свідоцтво про |Шлюб серії НОМЕР_1 складеного відповідно до актового запису № 481.
До реєстрації шлюбу з ним ОСОБА_4 у шлюбі не перебувала. Вона як мати одиначка самостійно виховувала доньку ОСОБА_5 ІНФОРМАЦІЯ_1 , свідоцтво про народження серії НОМЕР_2 було видано Центрально-Міським відділом реєс трації актів цивільного стану Криворізького міського управлінні юстиції Дніпропетровської області, складеного відповідно до актового запису № 595. Статус матері одиначки , відповідно до ч. І ст. 135 СК України підтверджено витягом із державного реєстру актів цивільного стану громадян про народження із зазначенням відомостей про батька Кя 00025375723 від 28.01.2020 року.
Він , ОСОБА_1 , бажає усиновити ОСОБА_5 ІНФОРМАЦІЯ_1 .
Після укладення шлюбу між ним та ОСОБА_2 вони втрьох проживають однією сім'єю за постійним місцем проживання дружини та її доньки АДРЕСА_1 . Вказана квартира с власністю його дружини, (витяг з реєстру нерухомого майна від 29.01.2020р.)З ОСОБА_6 у нього склалися гарні стосунки, вона вважає і називає його своїм батьком. Він її дуже любить , турбується , піклується про неї, створює всі належні умови для розвитку, утримує та виховує її, ставляться , як до своєї рідної дитини і вона також не проти усиновлення, (письмова заява-згода до Покровської" служби у справах дітей від 23.02.2026р.)Його дружина ОСОБА_2 , як її мати, - також не заперечує проти усиновлення, (нотаріально посвідчена заява від 04.11.2025 року) .Він має місце для проживання за адресою : АДРЕСА_2 .З 02.09.2024 він мобілізований на військову. службу, де і перебуваю по теперішній час, ( довідка № 41 від 05І01.2026р.) має постійний дохід, якого вистачає для утримання всієї сім`ї, (довідка № 58/ФС від 06.01.2026р.)За місцем несення військової служби характеризуюсь позитивно, має гарний стан здоров`я, спиртними напоями або наркотичними засобами не зловживає і на обліку у психоневрологічному або наркологічному диспансері не перебуваю. До кримінальної відповідальності не при тягався, (інформаційний витяг від 30.10.2025р.)Після звернення з відповідною заявою до Покровської служби у справа дітей я отримав відповідний позитивний висновок на усиновлення ОСОБА_5 .
На підставі викладеного 'та керуючись ст.ст. 207, 219, 223, 224, 229, ч.ч.2,4 ст. 231 Сімейного кодексу України, ч.І п.4 ч,2 ст. 234, ст.ст. 251, 252, 253, ч.ч.і, 2, 3 ст. 255 ЦПК У країни, просив суд 
У зв`язку з перебуванням мене у зоні бойових дій І неможливістю бути присутнім у залі судового засідання, прошу суд - Провести розгляд справи за письмовими матеріалами справи без присутності заявника у залі судового засідання. Свою заяву підтримую та прошу суд її задовольнити.
Постановити рішення про усиновлення мною ОСОБА_1 ІНФОРМАЦІЯ_2 , іпн НОМЕР_3 дитини ОСОБА_5 ІНФОРМАЦІЯ_1 , іпн НОМЕР_4 .Змінити прізвище усиновленої мною дитини з ОСОБА_5 па ОСОБА_8 , а по батькові з ОСОБА_5 на ОСОБА_8 .
Записати його у Книзі реєстрації народжень відділу реєстрації актів цивільно стану батьком усиновленої дитини. 
Ухвалою від 27.04.2026 року Покровського районного суду міста Кривого Рогу постановлено : Відкрити провадження по цивільній справі за заявою ОСОБА_1 (заявник), Центрально-Міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану у місті Кривому Розі Криворізького району Дніпропетровської області Дніпровського міжрегіонального управління Міністерства юстиції України (заінтересована особа), ОСОБА_2 (заінтересована особа), Служба у справах дітей виконкому Покровської районної у місті Кривий Ріг ради (заінтересована особа) Розгляд справи призначити на 13.05.2026 року на 10-00 без виклику сторін.
Ухвалою від 13.05.2026 року внесеною до журналу судового засідання справу розглядом відкладено на 16.06.2026 року із неявкою сторін.
Заявник у судовому засіданні підтримав заявлені вимоги просив їх задовольнити по підставах викладених у заяві.
Представник заінтересованої особи Центрально-Міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану у місті Кривому Розі Криворізького району Дніпропетровської області Дніпровського міжрегіонального управління Міністерства юстиції України до судового засідання не з`явився, про час та дату розгляду справи його було повідомлено належним чином.
Заінтересована особа ОСОБА_2 у судовому засіданні підтримала заявлені вимоги просила їх задовольнити.
Представник заінтересованої особи Служба у справах дітей виконкому Покровської районної у місті Кривий Ріг ради у судовому засіданні підтримала заявлені вимоги ,просила їх задовольнити.
Відповідно до ч. 3 ст. 211 ЦПК України, учасник справи має право заявити клопотання про розгляд справи за його відсутності. Якщо таке клопотання заявили всі учасники справи, судовий розгляд справи здійснюється на підставі наявних у суду матеріалів.
Враховуючи вищевикладене та приписи ст. 223 ЦПК України, суд вважає за можливе розглянути справу без участі осіб, які в судове засідання не з`явилися, будучи належним чином повідомлені про дату, час та місце судового розгляду.
Суд, вивчивши матеріали справи, встановив наступні обставини та відповідні їм правовідносини.
18 вересня 2024 року ОСОБА_1 уклав шлюб з ОСОБА_3 який вони зареєстрували в Криворізькому відділі державної реєстрації актів цивільного стану у Криворізькому районі Дніпропетровської області Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса), їм видали свідоцтво про |Шлюб серії НОМЕР_1 складеного відповідно до актового запису № 481.
ОСОБА_4 як мати одиначка самостійно виховувала доньку ОСОБА_5 ІНФОРМАЦІЯ_1 , свідоцтво про народження серії НОМЕР_2 було видано Центрально-Міським відділом реєс трації актів цивільного стану Криворізького міського управлінні юстиції Дніпропетровської області, складеного відповідно до актового запису № 595. 
Статус матері одиначки , відповідно до ч. І ст. 135 СК України підтверджено витягом із державного реєстру актів цивільного стану громадян про народження із зазначенням відомостей про батька 00025375723 від 28.01.2020 (арк.с.13 )
ОСОБА_1 бажає усиновити ОСОБА_5 ІНФОРМАЦІЯ_1 , так як вона сприймає її як свого рідного батька, називає його татом, між ними склалися теплі родинні стосунки.
Мати дитини, ОСОБА_2 , не заперечує проти усиновлення дитини ОСОБА_5 ІНФОРМАЦІЯ_1 , що підтверджується нотаріально засвідченою її згодою на усиновлення від 04.11.2025 зареєстрованою в реєстрі на №3115.(арк.с16 )
ОСОБА_1 фізично та психічно здоровий, що підтверджується висновком про стан здоров`я від 04.02.2026 року(арк.с21), та має усі можливості для усиновлення ОСОБА_5 ІНФОРМАЦІЯ_1 , яка, за висновком про стан здоров`я, фізичний і розумовий розвиток дитини від 17.02.2026 року є здоровою.
Заявник не судимий, до кримінальної відповідальності не притягувався, знятої та непогашеної судимості не має, в розшуку не перебуває, що підтверджується витягом із інформаційно-аналітичної системи «Облік відомостей про притягнення особи до кримінальної відповідальності та наявності судимостей».
Як вбачається із акту обстеження умов проживання, ОСОБА_1 , із дружиною ОСОБА_2 та її донькою ОСОБА_5 ІНФОРМАЦІЯ_1 проживають за адресою: АДРЕСА_1 , де створено усі належні умови для проживання дитини.
. В будинку є всі необхідні меблі та побутова техніка. Дитина має окреме місце для сну ,має відокремлений простір , який облаштований за її вподобаннями.
Власником квартири за адресою: АДРЕСА_3 .кв78, відповідно до витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності № 198146106від 29.01.2020 року, є ОСОБА_2 (арк.с.14 )
Розмір доходу ОСОБА_1 за перод з липня 2025 року по грубень 2025 року відповідно до довідки з місця служби складає148353,34 гривень.
Відповідно до висновку органу опіки і піклування виконкому Покровської районної в місті ради м.Кривого Рогу про доцільність усиновлення ОСОБА_5 та відпвідність його інтересам дитини від 03.03.2026 року за № 7/01-32/1083, враховуючи інтереси неповнолітньої , вважає доцільним та таким, що відповідає інтересам дитини, усиновлення неповнолітнього ОСОБА_5 ІНФОРМАЦІЯ_1 , відчимом ОСОБА_1 (арк.с23-24) .
Відповідно до ст. ст. 3, 4, 5, 7 Сімейного Кодексу України кожна особа має право на проживання в сім`ї. Сім`я створюється, в тому числі, і на підставі усиновлення. Держава створює пріоритет сімейного виховання дитини. Дитина має бути забезпечена можливістю здійснення її прав, установлених Конституцією України, Конвенцією про права дитини, іншими міжнародними договорами України, згода на обов`язковість яких надана Верховною радою України.
Відповідно до ст. 207 СК України усиновленням є прийняття усиновлювачем у свою сім`ю особи на правах дочки чи сина, що здійснене на підставі рішення суду, крім випадку, передбаченого статтею 282 СК України. Усиновлення дитини провадиться у її найвищих інтересах для забезпечення стабільних та гармонійних умов її життя.
Відповідно до ч. 1 ст. 208 СК України, усиновленою може бути дитина.
Згідно ст. 6 СК України правовий статус дитини має особа до досягнення нею повноліття.
Згідно ст. 211 СК України усиновлювачем може бути дієздатна особа віком не молодша двадцяти одного року, за винятком, коли усиновлювач є родичем дитини. Усиновлювачем може бути особа, що старша за дитину, яку вона бажає усиновити, не менш як на п`ятнадцять років. Різниця у віці між усиновлювачем та дитиною не може бути більшою ніж сорок п`ять років (ч. ч. 1, 2 ст. 211 СК України).
Згідно ст. 217 СК України усиновлення дитини здійснюється за вільною згодою її батьків. Згода батьків на усиновлення дитини має бути безумовною. Угода про надання усиновлювачем плати за згоду на усиновлення дитини батькам, опікунам чи іншим особам, з якими вона проживає, є нікчемною. Згода батьків на усиновлення може бути дана ними лише після досягнення дитиною двомісячного віку. Якщо мати чи батько дитини є неповнолітніми, крім їхньої згоди на усиновлення потрібна згода їхніх батьків. 
Письмова згода матері на усиновлення засвідчується нотаріусом. Мати, батько дитини мають право відкликати свою згоду на усиновлення до набрання чинності рішенням суду про усиновлення.
Статтею 218 СК України передбачено, що для усиновлення дитини потрібна її згода, якщо вона досягла такого віку та рівня розвитку, що може її висловити. Згода дитини на її усиновлення дається у формі, яка відповідає її вікові та стану здоров`я. Дитина має бути проінформована про правові наслідки усиновлення. Усиновлення провадиться без згоди дитини, якщо вона у зв`язку з віком або станом здоров`я не усвідомлює факту усиновлення. Згода дитини на усиновлення не потрібна, якщо вона проживає в сім`ї усиновлювачів і вважає їх своїми батьками. Відповідно до п. 6 постанови Пленуму Верховного суду України від 30 березня 2007 року № 3 «Про практику застосування судами законодавства при розгляді справ про усиновлення і про позбавлення та поновлення батьківських прав» вбачається, що вирішуючи заяву по суті, суд зобов`язаний перевірити наявність передбачених законом підстав для усиновлення, зокрема: чи дали батьки дитини згоду на це (якщо вона необхідна); чи може заявник бути усиновлювачем; чи є дитина відповідно до законодавства суб`єктом усиновлення і чи виконано вимоги ч. 1-3 ст. 218 СК України щодо наявності згоди дитини; чи відповідають висновок органу опіки та піклування і дозвіл на усиновлення уповноваженого органу виконавчої влади необхідним вимогам.
Згідно ч. 1 п. 4 ст. 219 СК України усиновлення дитини провадиться без згоди батьків, якщо вони позбавлені батьківських прав щодо дитини, яка усиновлюється.
Відповідно до ч. 1 ст. 220 СК України на усиновлення дитини одним із подружжя потрібна письмова згода другого з подружжя, засвідчена нотаріально.
Згідно зі ст. 8 Європейської конвенції про усиновлення дітей (ETS № 58), прийнятої 24 квітня 1967 року в Страсбурзі, і яка, відповідно до ст. 9 Конституції України, є складовою частиною національного законодавства України, компетентний орган приймає рішення про усиновлення лише тоді, коли впевниться, що воно здійснюється в інтересах дитини. Кожного разу компетентний орган звертає особливу увагу на те, щоб це усиновлення забезпечило дитині стабільні та гармонійні домашні умови.
У відповідності зі ст. 223 СК України особа, яка бажає усиновити дитину, подає до суду заяву про усиновлення. Подання такої заяви через представника не допускається. Заява про усиновлення може бути відкликана до набрання чинності рішенням суду про усиновлення.
Відповідно до ст. 224 СК України суд, постановляючи рішення про усиновлення дитини, враховує обставини, що мають істотне значення, зокрема: стан здоров`я та матеріальне становище особи, яка бажає усиновити дитину, її сімейний стан та умови проживання, ставлення до виховання дитини; мотиви, на підставі яких особа бажає усиновити дитину; мотиви того, чому другий із подружжя не бажає бути усиновлювачем, якщо лише один із подружжя подав заяву про усиновлення; взаємовідповідність особи, яка бажає усиновити дитину, та дитини, а також те, як довго ця особа опікується вже дитиною; особу дитини та стан її здоров`я; ставлення дитини до особи, яка бажає її усиновити. При дотриманні всіх умов, встановлених цим Кодексом, здатності особи, яка бажає усиновити дитину, забезпечити стабільні та гармонійні умови для життя дитини суд постановляє рішення, яким оголошує цю особу усиновлювачем дитини. Суд, постановляючи рішення про усиновлення повнолітньої особи, враховує мотиви, на підставі яких особи бажають усиновлення, можливість їхнього спільного проживання, їхній сімейний стан та стан здоров`я, а також інші обставини, що мають істотне значення.
Таким чином, враховуючи вік, стан здоров`я та матеріальне становище усиновлювача ОСОБА_1 , судом встановлено, що будь-якої корисливої або іншої зацікавленості в усиновленні з боку заявника немає, його намір відповідає вимогам законодавства та моральним засадам суспільства, заявник є здоровою людиною, має стійке бажання виховувати та утримувати дитину, усиновлення дитини провадиться у її найвищих інтересах для забезпечення стабільних та гармонійних умов життя. Також судом встановлено, що заявник раніше не судимий, на обліку нарколога та психіатра не перебуває, веде здоровий спосіб життя, хронічних захворювань та протипоказань щодо усиновлення дитини не має. Займається вихованням дитини тривалий час. Є працездатною особою, має стабільний дохід, житло та належні житлові умови для проживання їхньої сім`ї та дитини.
Статтею 225 СК України передбачено, що усиновлення вважається здійсненим у день набрання чинності рішенням суду про усиновлення.
Відповідно до ч. ч. 1, 3, 4, 5 ст. 232 СК України з моменту здійснення усиновлення припиняються особисті та майнові права і обов`язки між батьками та особою, яка усиновлена, а також між нею та іншими її родичами за походженням. З моменту усиновлення виникають взаємні особисті немайнові та майнові права і обов`язки між особою, яка усиновлена (а в майбутньому - між її дітьми, внуками), та усиновлювачем і його родичами за походженням. Усиновлення надає усиновлювачеві права і накладає на нього обов`язки щодо дитини, яку він усиновив, у такому ж обсязі, який мають батьки щодо дитини. Усиновлення надає особі, яку усиновлено, права і накладає на неї обов`язки щодо усиновлювача у такому ж обсязі, який має дитина щодо своїх батьків.
У відповідності з ч. 1 ст. 229 СК України особа, яка подала заяву про усиновлення, може виявити бажання бути записаною у Книзі реєстрації народжень матір`ю, батьком дитини або повнолітньої особи. Якщо усиновлюється дитина, яка досягла семи років, то для запису усиновлювача матір`ю, батьком потрібна згода дитини, крім випадку, передбаченого частиною четвертою статті 218 СК України.
Суд задовольняє таку заяву усиновлювача у рішенні про усиновлення, якщо це відповідає інтересам дитини. Згідно ч. ч. 2, 3, 4 ст. 231 СК України якщо усиновлювач записується батьком дитини, відповідно змінюється по батькові дитини. Якщо усиновлюється повнолітня особа, її прізвище, ім`я та по батькові можуть бути змінені у зв`язку з усиновленням за заявою усиновлювача та усиновленої особи. Про зміни, передбачені у цій статті, суд зазначає у рішенні про усиновлення.
Відповідно до ст. 234 CK України на підставі рішення суду орган державної реєстрації актів цивільного стану вносить відповідні зміни до актового запису про народження, складеного органами державної реєстрації актів цивільного стану України, та видає нове свідоцтво про народження. Свідоцтво про народження, що було видане раніше, анулюється. Відповідно до п. п. 20 п. 1 Розділу III Правил державної реєстрації актів громадянського стану в Україні, затверджених наказом Міністерства юстиції України від 18.10.2000 року № 52/5, при вирішенні судом спорів про визнання батьківства, материнства, оспорювання батьківства чи материнства, встановлення фактів батьківства та материнства зміни до актових записів про народження вносяться відповідно до законодавства, яке регулює порядок внесення змін до актових записів цивільного стану. Згідно з п. 2.13.1 Правил внесення змін до актових записів цивільного стану, їх поновлення та анулювання, що затверджені наказом Міністерства юстиції України від 12.01.2011 року № 96/5, підставою для внесення змін в актовий запис цивільного стану є рішення суду про визнання батьківства (материнства), усиновлення (удочеріння), про скасування раніше винесеного рішення суду про визнання батьківства, виключення відомостей про батька (матір) дитини з актового запису про народження, скасування або визнання усиновлення (удочеріння) недійсним, про визнання шлюбу недійсним, установлення неправильності в актовому записі цивільного стану та інші, у яких зазначено про внесення конкретних змін в актові записи цивільного стану.
Згідно ст. 228 СК України, особи, яким у зв`язку з виконанням службових обов`язків доступна інформація щодо усиновлення (перебування осіб, які бажають усиновити дитину, на обліку, пошук ними дитини для усиновлення, подання заяви про усиновлення, розгляд справи про усиновлення, здійснення нагляду за дотриманням прав усиновленої дитини тощо), а також інші особи, яким став відомий факт усиновлення, зобов`язані не розголошувати її, зокрема і тоді, коли усиновлення для самої дитини не є таємним. Відомості про усиновлення видаються судом лише за згодою усиновлювача, крім випадків, коли такі відомості потрібні правоохоронним органам, суду у зв`язку з цивільною справою чи кримінальним провадженням. Таємниця усиновлення забезпечується також відповідно до статей 229-231 СК України. Особи, які розголосили таємницю усиновлення, несуть відповідальність, встановлену законом.
Згідно ст. 314 ЦПК України за результатами розгляду заяви про усиновлення суд ухвалює рішення. Усиновлення вважається здійсненим із дня набрання законної сили рішенням суду. Для внесення змін до актового запису про народження усиновленої дитини або повнолітньої особи копія рішення суду надсилається до органу державної реєстрації актів цивільного стану за місцем ухвалення рішення, а у справах про усиновлення дітей іноземцями - також до уповноваженого органу виконавчої влади.
Згідно зі ст. 267 ЦПК України суд, який ухвалив рішення, може визначити порядок його виконання, вжити заходів для забезпечення його виконання, про що зазначає в рішенні.
З огляду на вказане суд вважає можливим у відповідності до ст. ст. 229, 231 СК України, ч. 3 ст. 314 ЦПК України задовольнити прохання заявника та змінити прізвище дитини з « ОСОБА_5 » на « ОСОБА_8 », змінити її по-батькові з « ОСОБА_5 » на « ОСОБА_8 » та записати заявника батьком усиновленої дитини, що є підставою для внесення змін в книгу записів актів про народження.
Керуючись ст. ст. 2, 4, 12, 263 - 265, 313, 314 ЦПК України, ст. ст. 207, 208, 211, 218, 220, 223, 224, 229, 230 - 233 СК України, суд,
УХВАЛИВ :
Заяву заявою ОСОБА_1 (заявник), Центрально-Міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану у місті Кривому Розі Криворізького району Дніпропетровської області Дніпровського міжрегіонального управління Міністерства юстиції України (заінтересована особа), ОСОБА_2 (заінтересована особа), Служба у справах дітей виконкому Покровської районної у місті Кривий Ріг ради (заінтересована особа) про усиновлення
Оголосити ОСОБА_1 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , уродженця міста Кривий Ріг ,Дніпропетровська область , Україна, громадянина України, зареєстрований б- АДРЕСА_2 , фактично проживає АДРЕСА_1 , реєстраційний номер картки платника податків НОМЕР_3 , усиновлювачем неповнолітньої дитини ОСОБА_5 ІНФОРМАЦІЯ_1 .
Внести до актового запису №595 про народження ОСОБА_5 ІНФОРМАЦІЯ_1 , складеного 07.07.2010 року Центрально-Міським відділом реєс трації актів цивільного стану Криворізького міського управлінні юстиції Дніпропетровської області,, наступні зміни:
- в графі "батько" замість " ОСОБА_11 " і відомостей про нього, вказати " ОСОБА_1 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , уродженця міста Кривий Ріг ,Дніпропетровська область , Україна, громадянина України, зареєстрований б- АДРЕСА_2 , фактично проживає АДРЕСА_1 , реєстраційний номер картки платника податків НОМЕР_3 ;
- змінити прізвище дитини з " ОСОБА_5 " на " ОСОБА_8 ";
- змінити по-батькові дитини з " ОСОБА_5 на " ОСОБА_8 ".
Усиновлення вважається здійсненим у день набрання чинності рішенням суду про усиновлення.
Для внесення змін до актового запису про народження усиновленої дитини копія рішення суду надсилається до органу державної реєстрації актів цивільного стану.
В порядку п.4. ч.5 ст.265 ЦПК України зазначаються наступні реквізити сторін та інших учасників справи:
заявник - ОСОБА_1 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , уродженця міста Кривий Ріг ,Дніпропетровська область , Україна, громадянина України, зареєстрований б- АДРЕСА_2 , фактично проживає 
АДРЕСА_1 , реєстраційний номер картки платника податків НОМЕР_3 ;
заінтересована особа - ОСОБА_2 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , уродженка міста Кривий Ріг Дніпропетровської області , Україна, громадянка України, зареєстрована та фактично проживає в АДРЕСА_1 , реєстраційний номер картки платника податків НОМЕР_5 .
заінтересована особа - Центрально-Міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану у місті Кривому Розі Криворізького району Дніпропетровської області Дніпровського міжрегіонального управління Міністерства юстиції України Зареєстрований за адресою : вулиця Святомиколаївська будинок 45 Центрально- Міський район м.Кривий Ріг, Криворізького району, Дніпропетровської області, 50000 Електронна адреса: ІНФОРМАЦІЯ_4 .

заінтересована особа -Служба у справах дітей виконкому Покровської районної у місті ради Зареєстрована за адресою : вулиця Шурупова ,будинок 2, Покровський район м. Кривий Ріг, Криворізького району, Дніпропетровської ,області, 50014
Апеляційна скарга на рішення суду може бути подана до Дніпровського апеляційного суду протягом тридцяти днів з дня проголошення рішення або з дня складання повного судового рішення у разі оголошення вступної та резолютивної частини рішення або розгляду справи без повідомлення (виклику) учасників справи.Учасник справи, якому повне рішення суду не були вручені у день його проголошення або складення, має право на поновлення пропущеного строку на апеляційне оскарження на рішення суду якщо апеляційна скарга подана протягом тридцяти днів з дня вручення йому повного рішення суду.З інформацією щодо тексту судового рішення учасники 

справи можуть ознайомитися за веб-адресою Єдиного державного реєстру судових рішень: http://www.reyestr.court.gov.ua.
Рішення суду набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо апеляційну скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги рішення, якщо його не скасовано, набирає законної сили після повернення апеляційної скарги, відмови у відкритті чи закриття апеляційного провадження або про прийняття постанови суду апеляційної інстанції за наслідками апеляційного перегляду.

Суддя:   Л.  І.  Хомченко

Присяжні О.О. Козлова 
І.М. Мастерова